ЧАСТНОЕ  ДОМОВЛАДЕНИЕ

	Директору  МУП «ЖКХ»

	Худанину  А.А.

	дата

                                                     Заявление
[bookmark: _GoBack]
Прошу выдать технические  условия  подключения  частного жилого дома   к сетям водопровода  и ( или) канализации:
Адрес  объекта _______________________________________________________
Информация  о выданных ранее ТУ (при их наличии) ______________________________
Планируемая  величина  необходимой  подключаемой  нагрузки :
1.Водоснабжение
	Максимальное  планируемое водопотребление   в т.ч.
	Хоз-бытовые
	м3/ сутки-
	м3/ час -

2. Водоотведение.
	Максимальное  планируемое водоотведение  в т.ч.
	Хоз-бытовые
	м3/ сутки-
	м3/ час -

Прилагается :
-нотариально заверенные копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос;
-правоустанавливающие документы на земельный участок (для правообладателя земельного участка);
-информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства;
-информацию о разрешенном использовании земельного участка;
- информацию о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку;
-необходимые виды ресурсов, получаемых от сетей инженерно-технического обеспечения, а также виды подключаемых сетей инженерно-технического обеспечения;
-планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства (при наличии соответствующей информации);
-планируемую величину необходимой подключаемой нагрузки (при наличии соответствующей информации).
             Способ  получения  ответа:
          _________________________________________________________________________________
               (лично или  по почте)
            ________________________       _____________________    ____________________________
                                                 (подпись)                               (расшифровка)

          Дата ____________________ Контактный  телефон______________________________
       Контактное лицо_______________________________________